Vuokranantajan tulee ilmoittaa vuokralaiselle, milloin tämä sitä pyytää, hyvissä 

ajoin ennen yllä mainitun vuokralaiselle asetetun määräajan päättymistä, tul-
laanko alue vuokraamaan vastaavaan käyttötarkoitukseen.   

4         MAKSUT 

4.1 Vuokra     

Vuokralainen maksaa kunnalle vuotuista vuokraa, joka on viisitoistatuhatta 
kolmesataayhdeksäntoista euroa kaksikymmentä senttiä (15.319,20 €) vuo-
dessa. Vuotuinen vuokra on 6 % tontin perushinnasta (26 €/m2). Vuotuinen 
vuokra maksetaan viimeistään kesäkuun 30. päivänä kunnan osoittamalle ti-
lille. Kunta lähettää vuokrasta erillisen laskun. 

Edellä mainitusta poiketen sen vuoden vuokra, jona sopimus allekirjoitetaan,